- Non debet ei succurri qui necessitatem sibi imponit. l. si fideiussor. §. pe. ff. qui satis. cog. & ff. si quis cau. l. 2. §. si quis tamen. & ff. qui satis. cog. l. de die. §. si. & C. de act. & ob. l. sicut.
- Negligentia vnius alteri non debet nocere. ff. de euis. l. re hæreditariam. in fin. ff. de transact. l. 3. ff. ad Sillei. l. fin.
- Non debet via aperiri maleficijs. ff. de Carb. edi. l. §. l. sed & si quis. ff. de li. cau. l. ordinata. ff. de litig. l. j. §. si inter.
- Nemo ius sibi dicere debet, C. ne quis in sua causa ius sibi di. in rubro & nigro. ff. de iud. l. Iulianus. ff. de iuris. om. iu. l. qui iuri. & l. si quis in rantam. C. vnde vi. cõtra ff. quod met. cau. in fi. & ff. de arb. l. pen.
- Non debet discooperiri vnum altare vt alterum cooperiatur c. cum causam. de præben. in antiquis. l. assiduis. C. qui pot. in pig. hab.
- Nemo alieno odio debet prægrauari. C. de inof. testa. l. si quis. §. 1. & C. de pœ. l. sancimus, & est regula iur. in 6. & de si. c. nobis.
- Non licet variare. l. si cui. ff. de serui. & ff. de aqua quoti. & æsti. l. fin.
- Non est nouum vt lex quibusdam specialiter numeratis generale verbum subijciat. l. si seruus seruum. ff. ad leg. Aquil. §. inquit. in fi. & C. de sacros. ecc. l. generaliter.
- Non videtur petisse qui per exceptionem remouetur à petitione. ff. de reg. iur. l. non videtur.
- Nihil est qd lumine clarius refulgeat quàm recta fides i principe. C. de sum. tri. & si. ca. epist. inter claras. i prin.
- Nihil est tam studiosum in omnibus rebus quàm legum authoritas. C. de vet. iur. enucl. in princ.
- Nomina debent esse consonantia rebus, inst. de dona. §. est & aliud.
- Non sufficit abstinere à malo, nisi fiat quod bonum est: in auth. de no. for. fide. circa mediū. col. 10. & idem no. gl. ff. de iust. & in. l. iustitia. §. iuris præcepta. super verbo tribuere. & inst. eo. §. super verbo suum, & in cle. cupiētes. §. 1. de pœ. n. & 32. q. 5. c. de forma.
- Nemini facit iniuriam qui suo iure vtitur. ff. de reg. iuris l. nullus.

- Non solent quæ superabundant uitare scripturâ. ff. de re. iu. l. non solent. & l. vsuras. ff. de usur. Contra. ff. de reg. iur. l. actus. & instit. qui da. tut. pos.
- Non potest uideri improbus qui ignorat quantũ soluere debeat. ff. de reg. iur. l. nō pōt uideri. Cōcor. l. si residuũ. C. distract. pigno. & l. si testamen. ff. de condi. & demon.
- Non est indulgendum malicijs hominum. ff. de rei vend. l. in fundo alieno. §. penult.
- Nemo præsumitur iactare suum. ff. de proba. l. cum de indebito. §. 1.
- Non licet accusato de pari uel minori crimine reaccusare. C. qui accu. non pos. l. neganda pendente cum prima actione, nisi suam uel suorum iniuriam prosequatur.
- Non uult esse heres, qui hæreditatem ad alium trāsferre uoluit. ff. de reg. iur. l. non uult.
- Non debet actori licere quod pro eo non permittitur. ff. de reg. iur. l. non debet.
- Nemo plus iuris ad alium trāsferre potest quàm habet. ff. de reg. iur. l. nemo plus.
- Nemo uidetur consentire qui errat. ff. de re. iur. l. non pōt.
- Nemo alieno nomine agere potest. ff. de reg. iur. l. nemo.
- Nemo potest dolo carere ubi imperio magistratus non obtemperat. ff. de reg. iur. l. nemo potest.
- Nihil dolo facit qui suum recipit. ff. de re. iur. l. nihil.
- Nemo ex suo delicto meliorem suam conditionem facere potest. ff. eo. l. nemo.
- Negans non tenetur probare. l. 2. ff. de proba.
- Non omne quod licet honestũ est. ff. de re. iu. l. non omne.
- Non debet alteri per alterum iniqua conditio afferri. ff. eo. l. non debet. C. de transactio. l. transactio.
- Nolenti agere non currit præscriptio. C. de inoffi. testamen. l. contra maiores.
- Nemo inuitus cogitur suscipere procuratorium. l. inuitus. C. de procura.
- Non euadit quis pœnam delicti si mandato alterius fecerit. C. de accu. l. non ideo.
- Nemo potest habere duas uxores. l. cum qui. C. ad l. Iul. de adul.